Vist l’expedient de contractació per l’adjudicació. Mitjançant Acord Marc, dels serveis d’enginyeria, 
consultoria, direcció d’obres i serveis de manteniment de GIS i GISWATER, per Gestió Integral d’Aigües de 
Catalunya, SA, licitat mitjançant procediment obert amb un pressupost base de licitació de 125.000 € (cent 
vint-i-cinc mil euros ) IVA no inclòs. Més la quantitat de 26.250,00 € (vint-i-sis mil dos-cents cinquanta mil  
euros ) d’IVA al 21%. Total de 151.250,00 € (cent cinquanta-un mil dos-cents cinquanta euros)  IVA inclòs. 

Segons el següent detall: 

Efectuats els corresponents tràmits licitatoris, es fa constar que la unitat tècnica en data 29 de setembre 
del 2025, segons informe de valoració de les ofertes, proposa com a empresa homologada a l’Acord Marc 
pel servei de Coordinació de Seguretat i Salut, per Gestió Integral d’Aigües de Catalunya, SA a l’oferta 
presentada per: 

Empresa: ENGISIC SOLUCIONS I CONSULTING, S.L.   

NIF: B67293225 

Import adjudicació Lot 1: 15.000,00 € (quinze mil euros) més la quantitat de 3.150,00 € (tres mil cent 
cinquanta euros) en concepte d’IVA al 21%. Total de 18.150,00 € (divuit mil cent cinquanta euros) IVA 
inclòs.  

Durada contracte: La durada del contracte és d’UN (1) ANY MÉS 1 ANY de pròrroga. 

Inici del servei: El termini de durada del contracte s’iniciarà l’endemà de la formalització del mateix. 

En data 28 d’octubre de 2025, l’òrgan de contractació emet l’Acord d’adjudicació, en el que acorda